
Управление образования 
Администрации Сухобузимского района 

 

Приказ №  56-о 

с. Сухобузимское                                                       от 21 «_марта_» 2011 г. 

 
Об утверждении  Порядка  составления  
и утверждения отчета о результатах  
деятельности муниципального учреждения,  
в отношении, которого функции и  
полномочия учредителя осуществляет 
Управление образования администрации 
Сухобузимского района, и об использовании  
закрепленного за ним муниципального имущества  
 

 В соответствии Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием правого положения 
государственных (муниципальных) учреждений», постановлением 
администрации Сухобузимского района №43-п от 09.02.2011 «Об 
утверждении перечня сведений, которые должны содержаться в отчетах о 
результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании 
закрепленного за ним муниципального имущества» 

Приказываю: 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах  
деятельности муниципального учреждения, в отношении, которого функции  
и  полномочия учредителя осуществляет Управление образования 
администрации Сухобузимского района, и об использовании  
закрепленного за ним муниципального имущества (Прилагается) 
2.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу с 1 января 2012 года  
 

 

Начальник  Управления  
образования  администрации 
Сухобузимского района                                                                         С.Б.Носова                                                                 


	закрепленного за ним муниципального имущества (Прилагается)

